
  1(2)
  

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 
 
Lions-piiri 107G ry:n vuosikokoukselle 
 
Valittuina toiminnantarkastajina olemme tarkastaneet Lions-piiri 107 ry:n tilikauden 1.7.2024 – 
30.6.2025 kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja toimintakertomusta sekä yhdistyksen käytännön toimintaa. 
Käsityksemme mukaan olemme perehtyneet yhdistyksen asioihin riittävässä laajuudessa 
kertomuksen antamisen perustaksi. 
 
Hallituksen vastuu 
 
Vastuu tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laadinnasta ja varainhoidon järjestämisestä kuuluu 
yhdistyksen hallitukselle. 
 
Kirjanpito ja tilinpäätös 
 

- Kirjanpitoon merkityt tulot, menot ja rahoituserät kuuluvat yhdistykselle ja voidaan olettaa, 
että ne on merkitty kattavasti kirjanpitoon 

- Tilinpäätöksestä ilmenee olennaisin osin tuotot, kulut, varat ja oma pääoma. 
- Tilinpäätöksessä olennaisimmat kuluerät on jaksotettu ja kohdennettu oikein. 

 
Hallinto 
 
Hallinnon tarkastuksessa olemme todenneet, että yhdistyksen hallinto on järjestetty 
hyväksyttävällä tavalla. Palkkiot ja muut etuudet on maksettu yhdistyksen vuosikokouksen 
hyväksymien periaatteiden mukaisesti. Sopimukset ja muut toimet on tehty tavanmukaisin ehdoin 
huomioiden yhdistyksen säännöt, talousarvio ja toimintasuunnitelma. Toiminnassa ei myöskään 
ole rikottu yhdistyksen jäsenten yhdenvertaisuutta. 
 
Toiminnantarkastajan velvollisuudet 
 
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme toiminnantarkastuksen perusteella lausunto 
tilinpäätöksestä. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. 
Olemme suorittaneet toiminnantarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme 
toiminnantarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä 
olennaista virheellisyyttä ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, 
josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan taikka rikkoneet 
yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä. 
 
Toiminnantarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi 
tilinpäätökseen sisältyvistä luvuista ja siinä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta 
perustuu toiminnantarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan 
olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan toiminnantarkastaja 
ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot 
antavan tilinpäätöksen laatimisen kannalta. Toiminnantarkastaja arvioi sisäistä valvontaa 
pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset toiminnantarkastustoimenpiteet, 
mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta. 
 
Toiminnantarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden 
sekä tilinpäätöksen yleisen esittämistavan arvioiminen. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
toiminnantarkastusevidenssiä. 



  2(2)
  

 
Lausunto 
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa 3 622,93 euroa alijäämää ja jossa taseen 
loppusumma on 22 053,74 euroa, antaa Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. 
 
Käsityksemme mukaan yhdistyksen tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää 
hallituksen jäsenille sekä muille toiminnasta ja taloudesta vastuussa oleville henkilöille. 
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat mielestämme ristiriidattomia. 
 
 
 
Uuraisilla sähköisen allekirjoituksen päivänä 
 
 
 
 
Ilkka Sainio   Taru Rytkönen    
Toiminnantarkastaja   Toiminnantarkastaja  
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